



**УКРАЇНА**  
**НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА**  
об'єднаної територіальної громади  
Коломийського району Івано-Франківської області

---

**РОЗПОРЯДЖЕННЯ**

**08.05.2020**

**с. Н.Вербіж**

**№ 66**

**Про внесення змін до розпоряджень  
сілського голови**

З метою запобігання поширенню на території Нижньовербізької ОТГ гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-Cov-2, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 4 травня 2020 р. № 343, керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»

1. У розпорядженні сілського голови №39 від 16.03.2020 зі змінами викладеними у розпорядженні №42 від 18.03.2020, №47 від 25.03.2020, №55 від 10.04.2020, №59 від 23.04.2020 внести зміни до:

1.1. п.3.1 слова і цифри «до 11 травня 2020 р.» замінити словами і цифрами «до 22 травня 2020 р.» після слів «органів місцевого самоврядування» додати слова «індивідуальних тренувальних занять»;

1.2. п. 3.2. слова і цифри «до 11 травня 2020 р.» замінити словами і цифрами «до 22 травня 2020 р.», слова «торговельного і побутового обслуговування населення» виключити.

1.3. абз. 2 п. 3.2. викласти в такій редакції «торговельного (виключно в магазинах) і побутового обслуговування населення за умови забезпечення персоналу (зокрема захист обличчя, очей, рук) та відвідувачів засобами індивідуального захисту, зокрема респіраторами або захисними масками, у тому числі виготовленими самостійно, перебування у приміщенні не більше одного відвідувача на 10 кв. метрів торговельної площі, а також дотримання інших санітарних та протиепідемічних заходів»;

1.4. в абз. 3 п. 3.2. слова «(зокрема захист обличчя та очей)» замінити словами «(зокрема захист обличчя, очей, рук)»;

1.5. абз. 4 п. 3.2. викласти в такій редакції «діяльності з надання послуг громадського харчування на відкритих (літніх) майданчиках просто неба за умови забезпечення дотримання відстані не менш як 1,5 метра між місцями для сидіння за сусідніми столами та розміщення не більш як двох клієнтів за одним столом (без урахування дітей віком до 14 років), діяльності з надання зазначених послуг із здійсненням адресної доставки замовлень та замовлень на винос за умови, що суб'єкт господарювання, який проводить таку діяльність, є оператором ринку харчових продуктів відповідно до Закону України «Про

основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів», та за умови забезпечення персоналу засобами індивідуального захисту (зокрема захист обличчя, очей, рук) і перебування відвідувачів, крім часу приймання їжі, у засобах індивідуального захисту, зокрема респіраторів або захисних масках, у тому числі виготовлених самостійно, а також дотримання відповідних санітарних та протиепідемічних заходів; »

1.6. пункти 4 та 5 виключити.

2. У розпорядженні сільського голови №34 від 11.03.2020 зі змінами викладеними у розпорядженні сільського голови №47 від 25.03.2020, №59 від 23.04.2020 внести зміни до:

2.1. п.1 та слова і цифри «до 11 травня 2020 року» замінити словами і цифрами «до 22 травня 2020 року»;

2.2. п.2 та слова і цифри «до 11 травня 2020 року» замінити словами і цифрами «до 22 травня 2020 року»;

2.3. пп. 3.1. п3 та слова і цифри «до 11 травня 2020 року» замінити словами і цифрами «до 22 травня 2020 року».

3. Це розпорядження набирає чинності з 11 травня 2020 року.

4. Організацію виконання покласти на заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів О. Олексюк.

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Сільський голова ОТГ



Ярослав М'якушак